
得票数

3,397 

79 

136 

650 

138 

2,618 

1,843 

8,861 

投票者数 9,060 

有効投票数 8,861 

無効投票数 199 

令和元年7月21日執行参議院議員通常選挙　開票結果

北広島町選挙管理委員会

１．参議院広島県選出議員選挙

候補者名　（届出順）

河 井 あ ん り

泉 安 政

玉 田 の り た か

高 見 あ つ み

加 陽 て る み

森 本 し ん じ

み ぞ て 顕 正

計



得票数

632.068 

4134.209 

37.000 

240.000 

1077.571 

530.725 

342.857 

39.000 

1184.020 

16.000 

93.000 

21.000 

241.539 

計 8588.989 

※政党等の得票数と名簿登載者の得票数の合計を計上している。

投票者数 9,059 

有効投票数 8,589 

無効投票数 468 

持ち帰り 2 

２．参議院比例代表選出議員選挙

名簿届出政党等名（届出順）

日 本 共 産 党

自 由 民 主 党

オ リ ー ブ の 木

社 会 民 主 党

公 明 党

国 民 民 主 党

日 本 維 新 の 会

幸 福 実 現 党

立 憲 民 主 党

労 働 の 解 放 を め ざ す 労 働 者 党

NHK か ら 国 民 を 守 る 党

安 楽 死 制 度 を 考 え る 会

れ い わ 新 選 組


