令和元年7月21日執行参議院議員通常選挙 開票結果 北広島町選挙管理委員会

1. 参議院広島県選出議員選挙

候補者名 (届出順)						得票数
河	井	あ	ん	Ŋ		3,397
泉		安		政		79
玉	田	のり	た	か		136
高	見	あ	つ	み		650
加	陽	て	る	み		138
森	本	L	ん	じ		2,618
み	ぞ	て	顕	正		1,843
		計				8,861

投票者数	9,060
有効投票数	8,861
無効投票数	199

2. 参議院比例代表選出議員選挙

名簿届出政党等名(届出順)					得票数
日	本	共	産	党	632.068
自	由	民	主	党	4134.209
オ	IJ	ー ブ	の	木	37.000
社	会	民	主	党	240.000
公		明		党	1077.571
国	民	民	主	党	530.725
日	本	維新	の	会	342.857
幸	福	実	現	党	39.000
立	憲	民	主	党	1184.020
労働の解放をめざす労働者党					16.000
NHK	から	国民を	宇守る	5 党	93.000
安沙	彰 死 制	削 度 を	考える	る会	21.000
れ	()	わ 新	選	組	241.539
計					8588.989

[※]政党等の得票数と名簿登載者の得票数の合計を計上している。

投票者数	9,059
有効投票数	8,589
無効投票数	468
持ち帰り	2